
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 030-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AMAYA GARCIA DIANA LUCIA 76829400 CUMPLE -

2 ANGULO CEDANO JENNIFER VALERIA 73240282 CUMPLE -

3 BERRIOS ABARCA DENISSE HARUMI 71284694 CUMPLE -

4 BERRIOS CHUCUYA ANDREA 71336198 CUMPLE -

5 BRAVO VICENTE MARGI ALESSANDRA 60194434 CUMPLE -

6 CERVANTES CLINGER LUPERDE 71778944 CUMPLE -

7 CERVANTES CONDESO MELANIE LUCIA 75084117 CUMPLE -

8 CHILI MAMANI REYNA DIANA 73201786 CUMPLE -

9 CHUQUIPIONDO MEZA ELIZABETH 41166537 CUMPLE -

10 CORDERO DE LA CRUZ BILLY DENNIS 41467891 CUMPLE -

11 CORDERO QUISPE ALISSON LUISA  71844722 CUMPLE -

12 CRUZ SANTOS YARELI PAOLA 76310061 CUMPLE -

13 CUTTI CONDE ALISSON CAROLINA 71598945 CUMPLE -

14 DE LA CRUZ PEDROZO FABIAN ANDRE 74076979 CUMPLE -

15 DIAZ TORRES ISAAC AARON 71722881 CUMPLE -

16 ESPINOZA BARRIOS ALONSO JOSEPH 71838112 CUMPLE -

17 ESPINOZA PORTUGUEZ JAZMIN DEL CARMEN 74244559 CUMPLE -

18 FERMIN VALDEZ LILBETH SHANTAL 75535911 CUMPLE -

19 GALARZA CAHUANA ALVARO RAÚL  75235212 CUMPLE -

20 GIL ARROYO XIMENA BALTAZAR 71336586 CUMPLE -

21 GORDILLO CARMEN GERSON AUGUSTO 46458328 CUMPLE -

22 HILASACA CARDENAS DALIANA NICOL 70906661 CUMPLE -

23 HUARTA HUARACA DIONE  GABRIELA 77658010 CUMPLE -

24 HUILXAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE -

25 LIMAS PANDURO ANTHONY LUIS 77576056 CUMPLE -

26 LOJA CHUQUIZUTA JHON LOJA 75331894 CUMPLE -

27 MIJA DEVIS JEAN PIERRE 72351446 CUMPLE -

28 ÑAUPARI OSORIO SCARLETH JACLYN 74933015 CUMPLE -

29 OBISPO RIVADENEYRA MARIA ALEJANDRA 73264007 CUMPLE -

30 ODAR COPAIBA CRSITELL BRIGHI 72404268 CUMPLE -

31 ORBEZO RODRIGUEZ GABRIEL JOAQUIN 72402939 CUMPLE -

32 PALOMINO CADILLO GIANCARLO EFRAIN 72907618 CUMPLE -

33 PANTOJA TORRES FIORELLA ISABEL 72484692 CUMPLE -

34 POLANCO HUAYTARA KIARA GABRIELA 70821124 CUMPLE -

35 QUISPE BORDA CIELO YLANIR 73596431 CUMPLE -

36 RAFAEL ANTICONA VALERIA JANELY 76419014 CUMPLE -

37 RAIMI SALAZAR MILAGROS KATERIN 77669928 CUMPLE -



38 ROJAS CARDENAS YADIRA MALU 7585637 CUMPLE -

39 SAAVEDRA JARA HAIRO ANDREE 71528900 CUMPLE -

40 SAENZ CERDAN ISAAC SEBASTIAN 71489636 CUMPLE -

41 SALAS ESTELA JAIRO GABRIEL 78011905 CUMPLE -

42 SANTIVAÑEZ ARZAPALO TANIA ROSANA 41393921 CUMPLE -

43 SULCA GOMEZ DINA CAROLINA 70891925 CUMPLE -

44 SUPANTA CENTENO ESTEFANY MIRELLA 72544260 CUMPLE -

45 TAKACS LÁRTIGA VALENTINO 74933119 CUMPLE -

46 TARAZONA DE LA CRUZ SONIA GIANELLA 72800446 CUMPLE -

47 TORRES DEL AGUILA  MARIA FAVIOLA 46929356 CUMPLE -

48 TORRES MEZA LUIS ANGEL 75702643 CUMPLE -

49 VERA MONTOYA BRENDA 74935747 CUMPLE -

50 VERASTEGUI TENORIO MAYRA ALEXANDRA 72877760 CUMPLE -

51 VIGO RAMOS FRESLY ASHIDA  76837992 CUMPLE -

52 VILCA AYQUINA KEVIN ANTHONY 74806942 CUMPLE -

53 YARLEQUE SILVA MARIA REYNA 74714670 CUMPLE -

54 ZEVALLOS PORTOCARRERO VANESSA AMAVELINA 70548429 CUMPLE -

55 ZORRILLA ARENAS LUCIA NICOLE 73371245 CUMPLE -

56 ALARCON GALARZA JIM SANDER 71426057 DESCALIFICADO/A -

57 NICHO RODRIGUEZ FRANCIS DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Viernes 24 de octubre del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 11: 00 a.m.
CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/93703818543
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 23 de octubre de 2025


